[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  19. 01. 2016 г.       № 13

Об утверждении комиссии по назначению

пенсии за выслугу лет лиц, замещавших

муниципальные должности  муниципальной службы

Бородачевского сельского поселения

  В соответствии с решением Совета Бородачевского сельского поселения от  11.01.2016 г. № 2/4 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности, и должности муниципальных служащих муниципальной службы сельского поселения Бородачевское Жирновского муниципального района Волгоградской области »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Утвердить комиссию по назначению пенсии за выслугу лет лиц, замещавших

муниципальные должности  муниципальной службы сельского поселения Бородачевское

в следующем составе:

Председатель комиссии:       А.И.Фомин – глава администрации Бородачевского

                                                   сельского поселения

Заместитель председателя:  К.Д.Бондаренко – ведущий специалист администрации

Секретарь комиссии:            А.В.Линько – специалист II категории

Члены комиссии :                Л.Ф.Быкова– главный бухгалтер администрации
Глава администрации

Бородачевского сельского поселения                                                 А.И.Фомин